siaediacorii cardinalis ac bibliolheearii, apud civita-
tem Castellanam, n Kalend. Octobris, Incarnationis ^

Dominicse anno 1102, poutificatus autem dominici

[domhi] Paschalis secundi vn (45).

CLYIII.

Ad Belvacensemephcopum, de quadain lerra Sancti
Berlini, Hubertuisin dicta.

(AnnolIOS, Oct. 11.)
Colleciiondes cartulaires de France, Paris 1840, 4°,'

l. III, p. 251.]

PASCUALISepiscopus, servus servovum Dei, vene-

rabili WALONI,Belvacensi episcopo, salutem et apo-
slolicam benedktionem.

Justitiam a te diiigi multis jam experimentis didi-

cimus,idcirco quod justitise est strenuitati tuaecou-

fidenter indicimus. In praesentia siquidem tua et I1

aliorum coepiscoporum, filius noster Sancti Bertini

abbas Lambertus possessionem quamdam, quseHu-

bertuisin dicltur, irr villa Bury, monasterio suo ra-

tionabiliter vindicasse signifieavit, quam Hugo qui-
dam de Buri, auxilio Fulconis, filii Efaali, violenter.

tenet; unde etiam a legato nostro Coelestino, Pri-

neslino episcopo, ,in Remensi concilio excommu-

nicatus asscritur. Tuani igitur experientiam mone-

mus et praecipimus, ut, sicuttibi nota est, juslitiam
monasterio exsequaris. Nec solum excommunica-

tionem, quse in Hugonem illum et fautores ejus di-

ctata est, teneas, sed in tota villa Bury et in tota

(43) Signa chronologica surrt vitiata. J..FFE.

PATUOL.CLXIII.

I A terra Fiilconis officia divina prohiheas donec mo

nasterio satisfaciant. .;••

Data Ferentini, quintb Idus Octofaris.

CLIX.

Ad Didacum episcopum Compostelianum.— De tiii-
'' trh habendh. ' ~ "

1 (Anno 1105, Oct. 24.)
:" '

[FLpREZ,i-spa}iasajrr. XX, 95.]
1 .P. episcopus, servus servorum Dei, venerafaill

fvatriD. Compostellano episcopo, dilectis filiis Coffi-
1 postellanae Ecclesiae cauoriicis, salutem et apostp-

licani benedictionem.

Pelilionem vestrara quam nobis per filium no-
J strum G, vestrae Ecclesise archidiaeoriuvn sugges-

sistis, paterna benignitate suscepiirius. Id enim tan-
" B quam ffiagis propvium Romana sempor Ecclesia ha -

' buit, ut dignilatum suarum gratias aliis Eccleslis

tariquam mater filiis impertivet. Prsesentium igitiir
• litterarum vobis assertione concedimus, utlri soleiri •

1 nibus diefausmajores Ecclesise vestrae persOnaeintfa
' ecclesiam mitris gemmalis capita contegantur, in
1 speciem videlicet presbyterorum. ^eu diaconorusi
1 sedis apostolicae cardinalium. Yestra igitur intererit

circa sanctam sedem aposlolicam gratos semp&r
1 existere, ut sive in capite, sive in membris Com-
1 postellanae Ecclesise gratiam supev gratiam contu-

lisse,, merito semper lanquam in bonis filiis mater

Ecclesia Romana congaudeat.
Datum Laterahi, nono Kal. Noverobris.

c
CLX.

Ad G[undhalvuni\ ephcopum Miriduniensem. — Si-

friifical
se cognovisse archipresbyleratus Bisancos,

'rasancos, Salagia, juris esse EcclesimGompostel-
lanas. Quos ne amplius vindicet prwcipit , -

(Anno 1105, Oct. 25.)

[FLOREZ,Espaha sagrada, XX, 78.]
F. episcopus, servus sorvorumDei.venerabili fra-

triG. Minduniensi episcopo, salutem et apostolicam
beiiedictionem,

Sicut ex confratris nostri Bnrgensis ejiiseopi, cui

negotium commiseramus, suggestione cognovimus,
et sicut venerabiliuni episcopovura Pelri Lucehsis,

Alfonsi Tudensis, signilieatione percepimus, qui in

sodem negotio cum alio episcopalis oiiicii viro, cu-

jus litteras non accepiraus, meroo.rise suse testimo-.
^ nium perhifauerunl archipresbytefatus illos de qui-

bus coram nobis qusestio acta fuerat, Bisancos ,

Trasancos, Salagia, in communi tractatu constitit

ad jus Compostellana. Ecclesise pertinere, quippe

quae.ab Iriensiseu Compostellar.o episcopo ad pvse-
. sidium fuevant Mindunieiisis episcopi distvibuti :

eapvopter dileetioni tuse prsecipimus ut eosdem af-

chipresbyteratus, qui equidem ad Composteliana.

Ecclesioejris ita pertinere noscuntur, quietos et in-

tegros in ejusdem Ecclesisejure deincejis permanere

permittas, alioquin justitise obsistenles justitise fva-

meam efficacius scntiatis.

Datum Laterani, vm Kal. Novemfaris. •

6
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CLXI.
'

A
Monaslerii Tuteleinh bona et privitegia confihnai.

(Anno 1105, Oct. 51.)

[BAI.UZ.,Hhloria TuleCensh,p, 449.]
PASCIIALISepiscopus, servus servovum Dei, dilecto

filio GUILI.ELMOTiitelensi afafaaticjusque successo-

rifans regularitef substituendls in perpetuum.
Pise postulatio volunlalis effeclu defaetprosequente

complcri, qualenus et devOlionis sinceritas laiidafai-

liter enitescat et ulilitas posiulala Vires indufaitanter

assumat. Poslulavit siquiderii nos dilectio veslra

praedecessoris noslri Urfaani sancta. memorise se-

cundi slatula firmare el pcr ea Tulelensi ccenobio,
cui Deoauclore pisesides, assertionis nostrse niuui-

roeiita conferre. Per pvsesentisigiluv p.rivileglipagi-
nam aposlolka auctoritale statuimus ut qusecunque E

bbna, qusecunque possessiones ad idem monaslerium

legitiriiis fidelium cbllalionibus perlinere videnluv..

et quaecurique in futurum concessione ponlificum,

libevalilale priiicijnim, vcl oblaiione fidelium juste

alque canonice poterit adipisci, firma libi luisque